

All Risk Forsikring Privat

Dokument med oplysninger om forsikringsprodukt



Selskab: Tryg Forsikring A/S, Danmark, CVR nr. 24260666

Produkt: All Risk
01209-1

Med dette produktark får du et overblik over dækningerne på forsikringen. Produktarket er ikke en fuldstændig beskrivelse af hvad og hvordan forsikringen dækker, og tager ikke hensyn til individuelle behov og ønsker. Det er policen og dertilhørende forsikringsbetingelser, som udgør den endelige aftale med os.

Hvilken form for forsikring er der tale om?

All Risk Forsikring Privat er en produktspecifik forsikring, der dækker GPS-ure. Policen og forsikringsbetingelserne får du tilsendt af forhandleren i forbindelse med dit køb.



Hvad dækker den?

Sum

Forsikringen dækker reparation eller genlevering af det forsikrede produkt.

Dækning

- ✓ **Funktionsfejl**
Mekaniske eller elektriske funktionsfejl i produktet.
- ✓ **Væske- og fugtskader**
Skade på produktet som følge af, at væske eller fugt uventet og pludseligt trænger ind.
- ✓ **Slitage**
Forsikringen dækker uventet og uforudset slitage på produktet som følge af almindelig brug, når slitage har betydning for produktets funktionalitet fx hvis Touch-funktion eller knapper, helt eller delvist stopper med at virke.
- ✓ **Rensning (ud over almindelig vedligehold)**
Udgifter til rensning af produkter med funktionsfejl, hvor fejlen bliver afhjulpel alene ved rensning.
- ✓ **Pixelfejl**
- ✓ **Originalt medfølgende tilbehør**
- ✓ **Pludselige skader**

Tilvalg

Der er ingen tilvalgsmuligheder.



Hvad dækker den ikke?

- ✗ Skader som følge af brand, tyveri eller bortkomst.
- ✗ Skader som følge af lynnedslag, kortslutning, induktion, overspænding eller lignende.
- ✗ Skader, som skyldes overbelastning, fejlanvendelse, fejlmontering, fejlbetjening, forkert reparation eller skader sket under reparation.
- ✗ Skader, som er lavet med vilje (forsætligt).
- ✗ Indirekte skader eller økonomiske følgeskader.
- ✗ Kosmetiske skader herunder ridser, skrammer og tilsmudsning.
- ✗ Skader på batterier af enhver art.
- ✗ Tab af software eller data
- ✗ Almindelig vedligeholdelse



Er der nogen begrænsninger af dækningen?

- ! Krig mv.
- ! Naturkatastrofer i Danmark
- ! Atomenergi mv.
- ! Lovbrud
- ! Internationale sanktioner



Hvor er jeg dækket?

- ✓ Forsikringen dækker i hele verden.



Hvilke forpligtelser har jeg?

- Du skal betale præmie til forhandleren og du skal sikre dig, at oplysningerne i din police (forsikringsbeviset) er korrekte.
- Sker der en skade, skal Tryg have besked hurtigst muligt.
- Vi skal straks underrettes hvis:
 - Ejeren af det forsikrede produkt flytter til et andet land.
 - Hvis det forsikrede produkt sælges.
 - Hvis det forsikrede produkt skifter anvendelse til erhvervsmæssig brug herunder udlejning.



Hvornår og hvordan betaler jeg?

Du betaler forsikringen i forbindelse med dit køb hos forhandleren.



Hvornår går dækningen fra og til?

Forsikringen starter når den er betalt, og gælder i den periode, der er angivet på købskvitteringen (forsikringsbeviset), eller hvis der er ydet totalskadeerstatning.



Hvordan opsiger jeg aftalen?

Hvis du har købt forsikringen som privatperson og forsikringsperioden er længere end 1 måned, kan du fortryde i op til 14 dage efter købet, ved at give besked til Tryg på e-mail: affinity@tryg.dk eller telefon: 73 70 78 78. I din mail skal du angive dit ordrenummer, dit navn og at du vil fortryde forsikringen.